
€

Amg/_O_'Om_>

F;m___u_______;_(___z_&_v>__Emn>_y_m_;>zc__h_mWE_£mg_m__§~__“gage__g_’_>z_“_Zég_\_n___>go_gmaz_d_~_u_2u_zg_‘Zn“§;’°m_§__o_\___}___>g_‘_fi___;_§o“5:528_ L=0?555>“?°©_H8______

_Z_“_'¥zC_Uegg_£‘b_ngm>_”____1);’_z_6_;__z_fi_>_H__~mP__§_g_____"§_:g8___wd.’W@__TO_‘__$pO8#’ac)2°;GENgr'_;___z_ggmzmI‘Q?g_dh':W__“°”i>;N>_fi_"8:”32snag’03%"maa__°_g°5~3_~_M®g_u___fl°3

§NyOwg_>__U>:”O_6ZmZ____W_Z_6mIO_VGOZMF>‘;fi_Um2;Ta;_Z_"O_”_S>____fiH>_m__~E__JamO232*“$_:g_$_§___%_WZ__EnQHE;Z09»GENZN___£'_aflE_SDm>flmZm$I_§fl§___mN>‘gm

\_

K

2“gasp;:E~__52_wHHggzgg$8awzgm\n_°‘_gU>gAFPZHSECEfl>ZOoWEUEMFQ>9Q2:AKA“_~__H::_‘N“O;_;_?$8:N%_mZ_:WE“_g‘>w>z°P_2_:W___”>g_§_wgo>3___fl_§__§_H55:ZnHagmU>____M__fi___w_;_‘Zwp_§\_mWW>5§>8$33;_o_fl_WmW3Q__>Cm_F>M__mgzgga_"__~_m<_sa2°___§_€a5QWZ____8__U_£___m____fl>ZO\AH_gagsg__a_goUm_gEm_25:53ZWEm3m_gOEam__§_§_~_a:CZ_Q__>_m_8z_5_§m§§_:g8_mm_§>_w_§gaZCg__;_‘ME:>ZE§_\N12“;23_U_W;:E_oO0 ;_mg2HHE_Z0NO;_a~+S_8:U5}gm>g3_C§3>_§5>12;DU;5E_=z_g385a$8__g__&>é8g_&_€g_\_E>Q5_E_____>U>>_u§§z>_g6%_a____N______>Em>DE>_~_m<Z_w,_J1

\___d

_:_/

53E&_WnHE__.__‘>E>3g_§m

:2:2“___U_mwQ________NnmO‘‘Egg V=_____N:05:;§_____C5516Q2<”__O____O__m5fi__g§________§8_as§______5__£658?[i_||:i_!__],__3Yr H_V_/5:§‘_\g_:65

_8_NZmH___C552?Wm\

5592V

253Q28:8QgiHON;

G<95fim_:N<Om'

anwwgg

ozggn“ma__8w
Q_§_3;_E_____g8mQ

gm:_§___$u_2&57*

3 _

__3_;_§_:_____m__~

_~%Sp“;

____:__5n_Q"_____EO=93__g;_we_m_g__gg_§_’_a

WMw_a°_ggm“5;°_8g_=gG§_§

__g__nO__5_‘gg3___B<°m

IN_v_§_3_W\3_28I

8xz_W__=__E§_n_3

\

5mpg

n__Ng8m0&_5__§gN
fl_O_mgm;NMagda

figggm

5:§___°wag___w__£______g8m

98:8@==_ENE

Q

NTZMG5&3_asiv

S_SU____F____m_g@3\é

R

3Egg

____Ng8uO___O<@BsG“gmHON“Q“$858flggdm

3*_°*__8agqa5:O___O<fi__BGmay

55Ne_N__gB8_§<a

<26”___°___>__UO___°___M_=5“‘V‘H“NHb_:_2_

<580______3:G___O<2_30qmm__g_mQOM558_§<a

’\‘AI 5:“ON|m_Wfi_§>E>UmEéggcWa_fi>

=25u_5i_EflO=26“ ‘u=_____v__~o___N__P<N_¢______§_____<D_°__8‘gig<22___OE_33<22_X___Mags

\‘

H__2m__885°_;o_>_‘nmzqmrg=__agm35__§___g____=mgmfiggmNQ58O5Nw_Nw______wagsOegg3;

"E8‘GEMQ_5<gB____Ng8mNfi___n___m__gO_____

8___N<812:“QA___m__g88_§<8

‘I|||i‘I'll,‘‘_’}I__!”‘|i_r!|l|||b"|_§_|v["’Iill1‘l_lul‘:lIh,_‘:M_r_‘_'_~m_”m_Q__g<__m

VI

N23>?Um2”Eég§nZ_________§%35mamQa__gO'8;__g_mG3:33gm_________°<n_8__8mm__’£_~5___:_O2588:83“'wn8__gNam__gEG__

XBUQS



>_“_g_n_m__;_§z=z_W_1>FEmg__5§zg_m

__‘aw_‘°__8;;>___>fi_Um)__:_T);_z_“oa(_5_;_m__§_'_sm

_fiz_____“N&_:_O_Oq\\_H__|m@__m_"OMMWFOOOL\

>__§8%OICNK3“l;_a__<_fimgmzmIfin?"8___=__5__6_:>;N>_fim

$3___fl_W8_m__6§S_(__mm€1m_~_<_>Z_WZ:Umr_§>gO___=a>O1_fl_m2WZQ>__Zn"§g_a_§_SE;E___g____Q5_N\2_\85:2;E__§___>go“sE§a__H“D..0_”_"._."_'.___I.__"h“__“"_h““'."'l.h_".__‘

__Z_m___gfl®$N;\_aESW

“O50=5wggmaIg__&_"____*9_____OufiO____O__mN_~®"3U=.nO____

_v_aWE_______§__m*0‘

\

5__HO___Q*

3:8:8G_____8%0<58Qn:N:dg___"N<a

3g_ag__

Q_5___E:N5___g_mnN__8m0
Q_5__g8Q$8gm;0

ACNQO83:0“

at

_V_flO___N___O_~NO

Enzcg_____EN%GD

am$8

E530:35;Q<58Q

figs8__g<g

5$82

h___g__u3;__O<gg8JG
O_a_§0“fig__8_w0gE___m=gg__gén

W

__Z§_EEXNC_V_>Z____m__~O__H___3%

_v__fl_"F____=___Emh_mW0>

W“g_s_g

B:N38:8__NN_MV

Z“g_mg_g

3:80Q8E:
e______2:OM0<58__§m

@

V_;_2_§E__%§%m_”o__~___m_w

E_§_______Emn__w3

5Egg

5:gflggmDas38“O

Q5885g__Om

3ggfig é

ggfiO9:56anmm_mnm_______mN<38mC3

__q_:m

_\

fl>_S_;Um2”OOGXNO

_S>fiZC_S

EEG_ugg<Om

3:58was5;qgggw0QESNO

saw

5%NM

m__§___$

______&%5°3“gm88530"am3%6

g

c__

<55___O___>__UO__O___mQMI“

POF8mmn

‘ %Ng8mGMamgsNQ58_______~__N"____fi_§MN<58NE83%“NmaflggQ€m_n__Ongggm‘}

l_”m___>”_>omeggmmm_~<_mwm__€___8m'_ _

=25Emn________N_u__

__'2:8

_______2_o9=__P<22.____E__€as<N_O__weEagg§_°__degas<N_______:___m___@__g

W

TZMEEQEQQ§U_>F_S_m___OU_>zd_W;o

fiHZ_;:__>

fimznmfiom‘\Hi‘

_______N%h_§_~;_m°5:__cNg8m083:8Gam_§_~cH585___hasN£8HON;

Mawfig“___OgflgQ<58g__§_'_a

N

_vZ_W___ge§__~>U_>F_(__W_d_=~>Em__6_5mZ_____u_____>____§___w=_

_§_~;_g3:____Ng8mQgang;Q_§c___~m_g<53___:__fi_§3_$__§_Q

$5fig?0__§__s<58N283»;Gg____g85$<3‘ 8;B_i_m

W

___Z_W__ahka_:@

____;_K é=__§%~

gigs3:_~__m_qO8___5mG_§_oNg°____mm___m___6<gg8mO

“Gags__SW__mN_m5:3Gam"aw

h

1ZmCHfimEm

ZN?F___aN%__m_

_§_o$_°°"am3:Qa__e_gBQ_§g§_°____mN°_8_______gg__8mN

_§a3“;Q3__ggNH___m_qO___"_m_m

m

E2:__55%

3; _l____Em%Va

a~_$§_ggm_______858G__O<fl__SQ_§u_§_°__5%_____=_figsGmamgg

___§__°fig“Q2__e_g80$8EN:g__g<Om

<>__OI___O___>__8PO:9*3_§:8_____

Q_5__2__H035________O<_wg__8mGO_8__8Qgm“Ram
\MmAu

<>_bW__.O_:___U>_u_6__Om_;W“wg_mom_t_

:_ONO_:Om0____m__6_:NQmamBF__________wa8G_u___8“gnuaDBNWQEEQ____N=___8__n_<a

N0p:_”%

J‘D%



G23"Nk_.:°_8i‘_‘fig__m"8_§m_8E

1E“ImL)_23_w___o_n_8_Sm____5>fi_Um>3__>_;_z_"°_§E_9_m___mP___sm‘

'\

_E>_6@>d2__N$H_I__>_6_gR232:Ifin?"8__:k_:!“°3>_hN>.flm'_

_“gm38gags|m___~__“_=*°“_5_U8___m__flm~_N@@32__836‘l_'mfizO_'OQ_>

>:aE1_____u_>_é2_g__FEmn>_v_W__§zo|n_mQ33~__HDc_U___5__m_ggago_ug_$_;__Wz___Wgm_L_QH>Q5__;Q_o_H__M_~WmmZ2>_\2_“H§__m_a_§SE5}9»___g__‘>fil6":\g\g;magU}_L_n_1_)>go“g_"g3m__gomag;52s__oz_Wz§__Z8mT_o_u8z_W_~_>___>n_Um>5”E=~>_z_H°§>jn>IEE_h_____7;‘V(_m_E~:_Qg‘__o_amgHgHmnmgagggm“8__a__3¢Q§_§__>_V>_fl_____flU>>_v_:_M__HZ___>nwoU)_V_5___oQ__>\\_\_u__§cangqgnwN‘?_:_gQfi___2__£32%9_§3___no__gg_a2_8figO::___:ang5_____98_____°__5QO2:87___M§_gm_H_»ww3§___"8___?3_GQ0&8?0935:”_g__~_°_3mO_h_&fl__fi>mOZOWWE?>C_Czfi>UOOQ_w_m__OU>_u:£“_Z:"____Q___>n>OZ0“fiUOZ_'“_NO:_W____mzDM>>Mum_Z>_”OfiQZ_;>___OZOEggUm:_HW:_Z>UOZOUOQ__S__mZ___OEmfiOZ<O§n>O_U_“_fi__>_§?EMfl_‘~s_H>ww___z__(_om_Z____W__;:%ozw>_W_F_U>g_uE__}mZ____NmgCUMgZm\m__M_N<_na_MDEWago_W2_;_§_mfioZ_HQ:;DOZ_"ozZ_W_mg>_%_>m_HoZ____$___C>_____HDE“gas__5>_u_om>__2S____”U>U>___>UmEH_$_:_mZ___oH;C_~_UmZ_Um8____é_Z8E23agow____n_g_m"$83_H___Ms_m“EggOm__&:_§____2___nsnzmam5_g__:m8mOagggfl83gmsfip__2$____w___fl_TGEDWgnaw__§£_]_g3fl____€_____§_8___8W:__“OGENEhastam?026550“gsagggQ8____20m%_‘E__C§_n___m8LN3___&time“______&8fi_____5QHfl°____‘:____3M°8%:gs“Q_g__°__e__n_°HasU¢fl_U__N_____cm£5OOEQHO85%h_8__&_HagQMQximflnmbmBO&§___d_NQ<NMm__mmgfi__wp__nuON_B;n__m_‘WnsM____a__i<_"§___§;QeaUMSSOMan_u_gQN8_____D838%“NM2___fl__fl_§ag____°_mnafiDO§____°gmuN_¢_H€~“”O“Sm258%U2_m_a___8ngSEQ“u__H___n8___5&__8__8_D2530O2_____U_‘___g_QmEaNOulmwngw833%3N588_]__'2‘____°“N_§§___%gagE5?_u____mH_Nm_aO___2’:;__§_eaggaawgu_2_cN830858%“NW8_____nmaagg_g_n_fi___°2:2H:_§gngG“gmN38?___o_:_>__q&___fi_:___m_c_T_~°_\Q%%_»6

“rt,

v_\7_’O1a:___\Y _

‘ I“‘_\_J?E?‘A'_>___a_'___>___mE_h__;x_J__\"mmz‘;:_‘mO>_L3NgNQ§g_:oatnm__fig"fi:°__Em_‘:w’_____

M558fig;_ODD?U354;8__O________!__
gbiggm5%3::DP;_°1_O_E______5__>

2_=_3_____>hU>_;___2____O__m___°35:

n______"______:__da_________°________:"_.___.__’;__m-____wm_»_1i______,_'__L____‘_W§§_OH__Io°§__H___g§§E§r____m

5-Efig.=2,‘____'_W.w

as8%.:QO‘InH’°:__“_::I“__I=____H_J__my_‘_fi<:“:_._M

_‘bI‘W

_

m_

CA3QR_E_“°z"__e%_

§§“__“"flPH

| MM

%_“___“

M\ ‘_,O_am
S

A

_Q

_¢2Dams

Q



INFOSHOP COMER. ATAC. DE ART. PARA INFORMATICA-EIRELI-ME
_ cum z4.11o.oa7/0001-59 |.:.= os.sss.oom

ESTAOOnoceAnA-cartonoosraTALnoIouounI
ALEXANDRAJACKEUNEIIOURAROI.uSl-orcu\uimanna

SUBSTTTUTA:SARAHrmLourourzs

510001-00-RunClmonhSivl.N25A-Iuhm-CEF:60.1‘l1445-ForhlulCE

Hli¥?8d3Q!8fi19'fd§!B-*'v1:"i-~;4___
quacantoncono021---'6.5%11dojunhodo2010.£3

_‘s=-I'..-IQ.

(aalga_7V__-*Q’-L(dovozdadoN3::1li\ilY§1lIfll§'-Iifistorizndng12’11\. ‘¢#fJ\_»L_51uni

_’

FortaC 11 - s ' - ode 2018.

Yra-9.! W" ’
E LJAISLVA PEREIRA

: - snwwrs LEGAL
Q Rc:=2%2 4-68940SSPCE =o1o.oas.u3-40

l Q liq“ O
Qt

t J 'P ‘

° ‘ ;%?' §"""~\~i’5"a

=2.8

LVA ENOond
5

P7

7-‘~,bnc '34»80-40: .-<0
23%! §"'3: 3 u
§§§: 5ognn >

*4.‘

RUA ROSA CRUZ 491 -JARDIM CEARENSE CEP.. 60.712 115 FORTALEZA CE
NO IA Fone (85) 30174582 I e-mail: lnfoshopcornercial2@gmall.com

A PREFEITURA MUNICIPAL on CAPISTRANO-CE
A cownsszio or ucrracio on PREFBITURA on CAPISTRANO-CE
PREGAO PRESENCIAL N" 2o1a.os.24.o1
031210: Aquislczio on PNEUS, CAMARAS on AR c PROTETORES. DESTINADOS A MANu'r£m;Ao oos VBICULOS QUE es1‘Iio A
oisrosxciio ms SBCRETARIAS MUNICIPAIS, conronmz ssrzciricagoas ESTABELECIDAS no sonar. 1: sans ANBXOS.
nan DA ucrrAcAo= 12 /06/201s

Empresa CNPI 24719937/0001-59. DECLARA P°1'
eu representante infra-assinado, em atencao ao disposto no art. 4°,VII da lei federal n°:10.520/02. sob as penas da lei, para todos os

fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatério. o seguinte: (1) que da ciencia de que
cumpre plenamente os requlsitos de habilitacao constantes do instrumento convocatorloz [2] que tem pleno conheclmento de todos
os parametros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatorio; e (3) que sua proposta atende
integralmente aos requisites constantes neste edital,[ 4] Que nao esté irnpeclida de participar de licitacoes e de contratar com a
administracao publica em razao de penalidade, nem iatos irnpeditivos de sua habllitacao.

O Signatério da presente a empresa 56131353
na Rua Rosa cruz n“ 491- - lardim cearense I Fortaleza -Ce,insc1'ita no CNP] 24710087/0001-S9, FONE (85) 3017-4S82- E-MAIL:

infoshopcomercial2@gmail.com. DECLARA por seu representante Infra-assinado TENDO EXAMINADO E ATENDENDO AS
EXIGENCIAS D0 REFERIDO EDITAL DO PREGAO, VEM APRESENTAR AS DECLARACQES

DECLARA por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente
para fins de prova em processo licitatério junto a esta prefeitura municipal que cumprimos plenamente os requisitos de habilitacao
exigldos para participacao no presente certame.
B1I1llID°l"
“'°"‘“°° por seu representante infra-asslnado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente

ie prova em processo licizatorio junto a esta prefeitura municipal que. em cumprimento do disposto no inciso V.do art. 27
3.666 de 21 cle iulho de 1993, acrescida pela Lei n° 9.854, de 27 de outubro 1999, publicada no DOU de 28/10/1999.) e ao
(lll, do artigo 7°, da Constituicao Federal, que nao ernprega menores de 18 (dezoito) ano sem trabalho notumo, perigoso
are, nem emprega menores de 16 [dezesseis] anos em trabalho algum, salvo na condipao de aprendlz, a partir de 14
)anos.

. - K por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei. para todos os fins de direito q que possa prestar. especlalmente
“' de prova em processo licitatorio. junto a esce Municiplo, que concorda integralrnente com os termos deste edital e seus

" por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins cle direito a que se possa prestar, especialmente
‘ le prova em processo licitatbrio lunto a esta prefeitura municipal que nao possui em seu quadro pessoal Servidores Pfiblicos

-, . ) funcoes técnicas, comerciais cle gerencia, adminlstragio ou Lomada cle decisao. (lnciso ll, do art. 9° da Lei 8666/93).

__; por seu representante infra-assinado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar. especialmente
— ie prova em processo licitatorio junto a esm prefeitura municipal que até a presente data inexistem fatos impeditivos para

'de llcltaooes ou cle contratar com qualquer orgao da Adrninlstracao Piiblica. bem como. para sua hablliiagao no presente
licitatorio, assim corno. que esta ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posterlores;

por seu representante infra-asslnado, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente
de prova em processo licitatério junto a esta prefeitura municipal que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo
a habilitacao, na forrna do Art. 32, inclso 29. do Lei 8.666/93.

por seu representante infra-assinaclo, iunto a esta prefeltura municipal para os devidos fins de direito, especialmente para
‘ova em processo licitatorio. que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos dos produtos a serem

presente certame licitatorio e que sua proposta atende integralmente aos requisltos constantes neste edltal.

por seu representante infra-assinado junto a esta prefeitura municipal ser a expressao da verdade. firma a presente. sob as
da Lei [NI-‘OS!-IOP COMERCIO ATACADISTA DI-I ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRBLI I ME , CNP] 24.710.087/0001-59,

fins do dlsposto desde pregao junto a esté Prefeitura Municipal. sob as sancfies administrativas cabiveis e sob as penas da lei.
microempresa - ME nos termos da legislagao vigente, nao possuindo nenhum dos impeclimentos previstos no § 4° do artigo 3° da
Complementar N“. 123/2006.

. o oistnrm. no uououlm
~£>'J£3-?.~"i‘i§§23#= $3‘$3%'w» awn - or|cu\|.Am1'EnmA

OIlPJ:14.1lI.lill0001-I0-RueClomonhillvl. N'_1-'M;|'l°"° _ ’_ ' ,"_ _|,,
looonho€l"Q8Pq\i¥'3M¥3§:a?ao°i"§‘flm ‘ffll ~ -nnlvln muol In-va — .. ... . _

ans»

‘%'d§n \‘ .

4 |

_ 3:::::::':£:=i' "’{;‘;§§§2, s"-""- , i -,3;V-=~:Z§;
Vglgol ‘ I"Auto: 1

‘vno: o _ AL94A/V6

_‘

'\

suns-mun; auuu Pm|.ou:uo vorrrss ‘ _ _ "Mmas



/*\ ..,f;;Z‘Z€‘;Zifi‘i‘;
NE RUA LUIS some; ms ARAUJO N9 70

, CE.V P"°“°e"°°as csnrrno v 0-
6*

PROPOSTA DE PRECOS ,1 § $650
Pregio Presencial 0.0 2018.05.24.01 "1 Q,FI5' - °

A Comissfio de Licitaefio da Prefeitura Municipal de Capistrano.
Através do presente declaramos, inteira submissfio aos preceitos da Lei n° 10.520 e da Lei Federal n° 8.666/93 e
posteriores e, zis cléusulas e condi<;6es previstas no Pregio Presencial n° 2018.05.24.01, com data de abermra marcada para 0
dia 12 de junho de 2018/Fis 09:00 na sala da Comisséio de Licitaqfio, situada £1 Praea Major José Estelita de Aguiar, sln,
Centro, Capistrano/CE.

OBJETO: AQUISICAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS I
VEICULOS QUE ESTAO A 01s1>0s1<;A0 DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICACOES "
ESTABELECIDAS NO EDITAL E s1-zus ANEXOS.

LOTE 1 - SECRETARIA DE SAUDE
V. TOTAL

'“~ PNEU 175/70 - ARO 13 UNID 30 CRATOS 205,88 R$ 6.176,40
4 PNEU 175/65-ARO 14 UNID 16 ~ CRATOS R$ 229,36 R3 3.669,76
3 PNEU I75/701-ARO 14 UNID 30 ’ CRATOS R$ 237,81 RS 7134,30
4 PNEU 185/70-ARO 14 UNID I4 CRATOS

ITEM DESCRICAO DO PRODUTO UND QUANT p MARCA V. UNIT
R$

R$ 257,99 R$ 3.61 1,86
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R$ 20.592,32

vinte mi], quinhentos e noventa e dois reais e trinta e dois eentavos

LOTE 11- SECRETARIA DA EDUCACAO BASICA
ITEM DESCRIQAO DO PRODUTO UND QUANT MARCA V. UNIT V. TOTAL

1 PNEU l000X20 RADIAL UNID 46 GOODYEAR R$ 1.187,00 R$ 54.602,00
2 CAMARA DE AR l000X20 UNLD 46 MAGGION R$ 119,50 RS 5.497,00
3 PNEUMC-45215/75R17,5 UNID 46 ‘ SPEEDWAYS I R$ 700,58 RS 32.226,68

" ABC
150 VALADARES4 UNID R$PROTETOR 20

45,12 RS 6.768,00

PNEU 900x20 DIANTEIRO - 1/5/_" ‘CT 65 I PIRELLIUNID 36 R$ 1.012,87 R$ 36.463,32

PNEU 900x20 TRASEIRO - RT PIRELLI
6 59 70UNID R$ 1121,50 R$ 78.505,00

1 CAMARA DE AR 900x20 01011) 100 - MAGGION R$ 119,00 R$ 1 l.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 225.962,00

duzentos e vinte e cincc mil, novecentos e sessenta e dois reais

LOTE 111- SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
1

ITEM DESCRICAO no PRODUTO UND QUANT MARCA V. UNIT V. TOTAL

1 PNEU 1000X20 RADIAL UNIDMISTO DIANTEIRO 4 GOODYEAR R$ 1.187,00 R3 4.748,00

PNEU l000X20 RADIAL I2 UNID 16 TORNEL R$ 1.146,89 R$ l8.350,24MISTO TRASEIRO
UNID 2 SPEEDWAYS R$ 1.519,00 RS 3038,003 PNEU 12.5/80 R 18
UNID4 PNEU 17.5 R 25 7 6 -I TORNEL R$ 3464,51 R$ 20.787,06

; 5 PNEU14.00R24 UNID 6 .1 SPEEDWAYS R$ 2389,03 R$ 14.334,I8
VALOR TOTAL DO LO II R$ 61.25"/',48

senta e mil, duzentos ' uenta e sete reais e quarenta e oito centavos

0

/



<52» HF PNEUS EIRELI
EUS CNPJ' 18.180 450/0001 79

N RUA LUIS comes 05 ARAUJO, N9 70Pneus e pegas csnmzo, au1x£10-cs.

trezentos e sete mil, oitocentos e onze reais e oitenta centavos 1-/‘“*'-

RAZAO SOCIAL: HF PNEUS EIRELLI
ENDERECO: RUA LUIS GOMES DE ARAUJO, N° 10, CENTRO , QUIXELO/CE. CEP: 63515-000
cum; 18.130450/0001-19 INSCRICAO ESTADUAL: 06.550922-6 O 9,\\
FONE: (88) 3579 - I588 EMAIL: aLacada05 I0@gmail.com
BANCODOBRASIL 001 /- AGENCIA: 0122-s CONTA: 49011-3
VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME EDITAL.

QUIXELO/CE, EM 0s 111: JUNHO ma 2010.

RG: 586623589 SS!’/SP
CPF: 054408.193-55

_i_
A

GS da mum?

)Eudono| Swain Souu - Substltula
SOMENTE CEIM SELO DE AUTENTICIDADE

0

/1

*0

\=\-=~-

I VALOR GLOBAL DA PROPOSTA I RS 307.81 1,80

I’

1->0gml‘-5

*1
//



- °Rubr)cH-
ICIJMERCIIJ a senvngnsl “

, . " 2. >1 A-"0

.
1!L;‘( ,11 1;. .,* -1,1144.»

*~::4-1‘um! 1;E5
-14-

‘A .

-s ‘Y
‘!

19° D‘E‘°-1;

Litero - ,1

F MAIA DE OLNEIRA I CNPJ: 1B.089.849I0001-49 I l.E: 06.509141-6

PREGAO PRESENCIAL N°.: 2018.05.24.01 /I
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO DA PREFEITURA DE CAPISTRANO — CE I
Data e Hora de abertura: 12/06/2018 as 09:00 horas

PROPOSTA DE PREQOS

Através do presente declaramos, inteira submissao aos preceitos da Lei n’ 10.520 e da Lei Federal n° 8,666/93 e alteragées posteriores e, as
cléusulas e condiqées previstas no Pregéo Presencial n° 2018.05.24.01, com data de abertura marcada para 0 dia 12 de junho de 2018, as
09:00 horas, na sala da Comisséo de Licitaeéo, sltuada a Praqa Major José Estelita de Aguiar, sln, Centro, Capistrano/CE.

OBJETO: AQUISIQAO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENCAO DOS VEICULOS QUE ESTAO A
DISPOSIQAO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME ESPECIFICACOES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

LOTE I - SECRETARIA DE SAUDE

ITEM ESPECIFICAQAO MARCA UNID
VALOR

QUANT. UNITARIO EM
RS

VL. UN. PI
EXTENSO

VALOR TOTAL VL. TOTAL P!
EM R$ EXTENSO

1 PNEU175/70 - ARO 13 Ma>o<i UNID so R$ 220.00 duzentos e
vinte reais

seis mil e
Rs 6'6°o'0° selscentos reais

2 PNEU 175/65 - ARO 14 Ma>o<i UNID 10 y. R$ 349,00
trezentos e
quarenta e
nove reais

cinco mil,
quinhentos e

Rs 5584'“ oitenta e quatro
reais

3 PNEU175/70 -ARO 14 Maxxi UNID 30 R$ 390,00
trezentos e

noventa
reais

onze mil e
Rs 11'-"o°’°° setecentos reais

4 PNEU 185/70 -ARO 14 Maxxi UNID 14 R$ 359.00
trezentos e
cinquenta e
nove reais

cinco mil e vinte e
Rs 5'°26’°° seis reais

VALOR TOTAL: R5 28.910,00
VALOR POR EXTENSO: vlnte e oito mil, novecentos 9 dez reais

LOTE ll - SECRETARIA DA EDUCAQAO BASICA

ITEM ESPECIFICACAO MARCA UNID
VALOR

EXTENSO EM R3 EXTENSO
QUANT‘ UNITAMO EM VL. UN. Pl VALOR TOTAL VL. TOTAL PI

R$

1 PNEU 1000X20 RADIAL Pirelli UNID 46 R$ 1600,00
mil e

seiscenlos
reais

Rs 73500.00 setenta e tres mil
e senscentos reals

2 CAMARA DE AR 1000x20 Pirelli UNID 46 R$ 180,00 . . . 0 . .ontenta F6815 ’ e ontenta T6315
cento e Rs 8 280 0 oito mil, duzentos &

3 PNEU MC-45 215/75 R 17,5 Pirelli UNID 46 R$ 1.090,00
mil e

noventa
reais

l
cinquenta mil,

RS 50.140,00 cento e quarenta
reais

4 PROTETOR 20 Tortuga UNID 150 R5 49,00
quarenta e
nove reais

sete mil, trezentos
Rs 7'35o'o0 e cinquenta reais. _4_

;N‘ 89O8l:l2ira - ME 5
F 1o:3'<'I'!<.:rd0 da 5“"9I'a' nuRua M 5‘ K0 - Quififlda-CE

C!-P 03.908-135
Rua Joéo Ricardo da Silveira, N.°: — Alt 'F/rancisco - Quixadé - CE - CEP: 63908-135 K‘

Fone: 88 2147 0386 I 9 9217 7352 — E-mail: fcomaia@hotmail.com @ A

l



.4

Litero
IIICIMERCID G SERVIQU

F MAIA DE OLIVEIRA I CNPJ:18.089.849I0001-49 I

flu >4
r,,

~» * . - . . ““ I 01.»- ~ 0* ‘ 019$ '10’" v " - =41 ;-" ~‘~s- $11."W gm». 1 ~-04.2 ”~
:12 151.14,. .4. 1*2,,

. ¢.-,1. 1
_ _ m

SI
l.E: 06.509141-6

"1 ,.
5 ' 1.

“ -

./“X

5 PNEU 900X20 DIANTEIRO — CT
65

Pirelli UNID 36 RS 999,00

trinta e cinco mil.
novecemos novecentos ee novenla e RS 35.9!-34,00
nove reais .reais

SGSSBMG 6 QUGITO

7 PNEU 900x20 TRASEIRO - RT
6 59 Pirelli UNID 70 R$ 100,00 cem reais RS 7.000,00 sete mil reais

7 CAMARA DE AR 900x20 Maggion UNID 100 R5 149,00
cento e qualorze mil equarenta e R$ 14.900,00 novecentos reais

nove reais
VALOR TOTAL: RS 197.234,00

VALOR POR EXTENSO: Ieento e noventa e sete mil, duzentos 0 trlnta e quatro reais

LOTE lll - SECRETARIA DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS
VALOR

nem ESPECIFICAQAO NIARCA umo oumr. UNITARIO EM V'"'“"'P' V‘“'°R T°TA"
R$

EXTENSO EM R$
VL. TOTAL PI

EXTENSO

1 PNEU 1000X20 RADIAL MISTO Pirem
DIANTEIRO

UNID R$ 2010,00
dois mil e
dez reais RS 8.040,00

oito mil e
quarenta reais

2 PNEU 1000X20 RADIAL MISTO Pirem
TRASEIRO

UNID R$ 2050,00
dois mil e
cinquenta

reais
RS 32800.00 trinla e dois mil e

oitocentos reais

3 PNEU 12.5180 R 18 Pirelli UNID RS 1.94-9,00

mil
novecentos

e quarenta e
nove reais

R$ 3398,00

trés mil.
oitoeentos e

noventa e oito
reais

4 PNEU 17.5 R 25 Piralli UNID R$ 5200,00
cinco mile
duzentos

reais
RS 31.200,00

trinta e um mil e
duzentos reais

5 PNEU 14.00 R 24 Pirelli UNID R$ 3950,00

lrés mil,
novecentos
e cinquenla

reais

RS 23.700,00
vinte e lrés mil e
setecentos reais

VALOR TOTAL: RS 99.538,00
VALOR POR EXTENSO: noventa e nove mil, selscentos e trlnta e oito reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: RS 325.782,00 trezentos e vinte e cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais

PRAZO DE ENTREGA: 1 (um) dia, ou imediato apés emissfio da ordem de compra/fornecimento.

VALIDADE DA PROPOSTAI 60 (sessenla) dias.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estéo inclusos s os tribul encargos trabalhista previdenciério, fiscais e comercials, taxas
fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custo, 6nus pe ‘ antes 2 fabricaeéo lransporte do objelo licitado e emais despesas que possam
incidir sobre o fornecimenlo licitado, inclusive a margemf e lucro.

2 r_.—= 1&1-._¢ _.u1__1§;-2_- 1..-.,-..~1--
1 1

I ‘#1 '_ 8 11111115131116'di>‘IIh‘§'éii'i1%fi1i6%”é5§ta<;éo e cumpriré todas as obrigaqbes contidas no anexo l - Termo de Referéncia deste Edital.
iéfinsl I z§"z2¥;0007zf* -/ ‘S-4 *—'"~ZC" 11d ' n <1 20161 ‘.1 _ -a__ > Quixadé-CE, elun o e

in E.-ifEl. I0...
"‘ 5*"-“=="““’*,‘F0‘hE"88 ‘Z1147 0386 I 9 9217 7352 - E-mail: fcomaia@hotmail.com

- T 10170: *W*€4’A¢a Mag O44 I/1’»¢'Ir~ @001 18.009049./000 -Iiffjl-:53, . I , 1 1 JUN FRANCISCO MAIA as OLIVEIRA - CPF: 00105120330 F Maia 51¢ Olivegaa M
11?.-if Q Z»._ 4= -_.<=~1-'<=r<1@=l@- ' FMAIA DE OLIVEIRA a0am>:\§:;'?g:,x'§§_c¢

1~:»js;._.,.2., ' Is A ._vLlT LCOMERCIOESERVIQOS-CNPJ:18.089.849l0001-49 ,,,...,.,<1|.-m-0;01:»0$.~- *w€T7“T‘D . ."-- = . Tg“ R; Jo;_ 101-.;;;1,;§fié*,5§»{1lve a, N.°: 214 - Alto Séo Francisco - Qulxadé - CE - CEP: 63000-135

we~:0em *0I$019?


